
 

 

UCHWAŁA NR X/61/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia obwodu Gimnazjum w Szczytnej 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Gimnazjum w Szczytnej obwód obejmujący miasto i gminę Szczytna. Do obwodu szkoły 

należą: 

a) ulice: Akacjowa, Batorów, Bobrownicka, Bobrowniki Stare, Borowina, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, 

Dojazdowa, Górska, Handlowa, Jaśminowa, Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Hugo Kołłątaja, 

Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Janusza Korczaka, Wojciecha Kossaka, Kościelna, Marcina 

Kromera, Krótka, Kryształowa, Leśna, Lipowa, Ludowa, Łąkowa, Nadrzeczna, Piekielna Góra, Pocztowa, 

Polna, Polne Domy, Robotnicza, Słoneczna, Stroma, Szklana Góra, Szklarska, Szkolna, Henryka 

Sienkiewicza, Szpitalna, Wiejska, Wolności, Wiosenna, Zacisze, Zamkowa, Złota; 

b) miejscowości: Chocieszów, Łężyce, Niwa, Studzienno, Wolany, Złotno. 

§ 2. Zgodnie z porozumieniem zawartym z: Gminą Duszniki – Zdrój – miejscowości Dolina i Słoszów są 

objęte obwodem Gimnazjum w Dusznikach – Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/46/11 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia obwodu Gimnazjum w Szczytnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

R. Idzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4698


		2015-11-12T15:33:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




